



آلبوم ناصری کاخ گلستان گم شد

سه‌شنبه / ۱۴ مرداد ۱۳۹۹ / ۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ / ۴ آگوست ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۳

ودیعہ مسکن به عنوان خرید کالا ارائه خواهد شد

شماره ۳۰۱۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

وزیر آموزش و پرورش هشدار داد:

خطر ترک تحصیل در کمین دانش آموزان



بانک مرکزی: نگرانی تعمیق رکود کاهش یافته است

نشانه‌های خروج از رکود کرونایی ظاهراً شد؟

خبر

درخواست ۳۳ عضو تحریریه «شهروند» از انجمن صنفی روزنامه نگاران:

نگذارید تسخه کاغذی این روزنامه تعطیل شود

شهروند ۳۳ عضو از تحریریه روزنامه «شهروند» در نامه‌ای به رییس و هیات مدیره انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران خواستار واکنش به تعطیلی کاغذی این روزنامه شدند.

در نامه سرگشاده اعضای تحریریه روزنامه «شهروند» که قرار است به‌زودی چاپ کاغذی آن متوقف شود و حیات آن صرفاً در دنیای مجازی ادامه پیدا کند، ضمن مرور فعالیت های این روزنامه و تغییرات محتوایی و ساختاری که تجربه کرده، به اهمیت ادامه حیات این روزنامه اجتماعی پرداخته شده است. در بخشی از این نامه آمده است که «ما، اعضای تحریریه روزنامه شهروند، هر چه در توان داشتیم به‌کار بستیم تا «شهروند» را، در مقام رسانه‌ای که در اندیشه رفیع فقر و نابرابری است، زنده نگه داریم. اما برآیند تمامی اتفاقات و اظهارنظرهای مسولان هلال احمر به ما نشان داد که اراده‌ای بر حفظ این «رسانه» از سوی آنان وجود ندارد.»

در بخش پایانی این نامه نیز عنوان شده است که «هرگ یک رسانه فقط به بیکاری روزنامه‌نگاران نخواهد انجامید. حذف صدای یک رسانه، آثار عمیقی بر جامعه و قدرت گرفتن رسانه‌های غیررسمی خواهد داشت که این را کارشناسان باسما هشدار داده‌اند.» امضاکنندگان این نامه از انجمن صنفی روزنامه‌نگاران استان تهران درخواست کرده اند که در مقابل این اقدام واکنش جدی نشان داده و برای حفظ این نهاد رسانه‌ای از توانشان بهره بگیرند.

پلمب ۹ صرافی متخلف در پایتخت

معاون نظارت بر امکان عمومی پلیس امنیت پایتخت از پلمب ۹ صرافی به دلیل خرید و فروش غیر مجاز ارز و اخلاف در نظام اقتصادی، خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهار داشت: روز گذشته چند تیم از مأموران معاونت نظارت بر امکان عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ در راستای نظارت بر صرافی‌های پایتخت و به منظور ساماندهی و پیشگیری از جرایم و تخلفات مربوط به این صنف، از ۳۵ صرافی بازدید کردند. وی افزود: در این طرح به ۱۵ واحد صنفی تذکر کتبی داده شد و ۹ صرافی متخلف نیز به علت خرید و فروش غیر مجاز ارز و اخلاف در نظام اقتصادی با اخذ دستور قضایی پلمب شدند. معاون نظارت بر امکان عمومی پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: پلیس امکان عمومی برای پیشگیری از جرایم و تخلفات صنفی طی یک برنامه‌ریزی منظم از همه صنف بازدید مقلعی دارد.

دستور ریسی به سازمان بازرسی کل کشور برای پیگیری ارزهای بازگردانده نشده

برمی‌آید، ۷۵ درصد مابقی شرکت‌های متخلفی که اقدام به اجرای تعهدات ارزی خود و بازگرداندن ارز نکرده‌اند، شرکت‌های عمده دولتی همچون شرکت‌های نفتی و پتروشیمی‌ها و امثال آن است که جا دارد سازمان بازرسی با شناسایی آن‌ها، با مدیران متخلف برخورد کرده و حقوق ملت را استیفا نماید. رئیس دستگاه قضا در واکنش به سخنان حجت‌الاسلام صادقی اظهار کرد: گفته می‌شود ۲۷ میلیارد دلار تخلف ارزی صورت گرفته اما فقط یک چهارم متخلفان در این زمینه پیگیری شده و سه چهارم معرفی نمی‌شوند؛ لازم است سازمان بازرسی کل کشور موضوع بازگرداندن ارز حاصل از صادرات توسط شرکت‌های دولتی را با جدیت پیگیری و گزارش اقدامات خود در این زمینه را ارائه کند.

ریسی رئیس دستگاه قضا با بیان این‌که گفته می‌شود ۲۷ میلیارد دلار تخلف ارزی صورت گرفته اما فقط یک چهارم متخلفان به قوه قضاییه معرفی شدند و سه چهارم معرفی نمی‌شوند به سازمان بازرسی کل کشور ماموریت داد تا موضوع بازگرداندن ارز حاصل از صادرات توسط شرکت‌های دولتی را با جدیت پیگیری و گزارش اقدامات خود در این زمینه را ارائه کند.

به گزارش قوه قضاییه در نشست شورای عالی قضایی، حجت‌الاسلام صادقی، رئیس مرکز توسعه شوراها حل اختلاف، با اشاره به گزارش سخنگوی قوهقضاییه مبنی بر اعلام تنها ۲۵ درصد از اسامی واردکنندگان و صادرکنندگان متخلف ارزی از سوی دولت به دستگاه قضا، اظهار کرد: آنچه از گزارش‌ها



حناچی: تعلیق طرح ترافیک تاثیری در کاهش شیوع کرونا ندارد



اجرای طرح‌هایی در این زمینه ابلاغی خواهد داشت. وی همچنین در خصوص مشکلات پله‌های برقی سطح شهر نیز گفت: به دلیل همجین درون سازمانی دچار مشکل شده بودیم که در حال رفع این معضل هستیم.

شهردار تهران اظهار داشت: طرح ترافیک به مدت یک هفته معلق شود تا اثرات آن بررسی شود اما مشکلات ترافیک را در شورای ترافیک لگو کردیم و می‌توانید این کار را انجام دهید و با توجه به اینکه ریاست این شورای ترافیک در تهران با شهردار تهران است، این تصمیم گرفته شد، اما به احترام صحبت وزیر به عقب افتاد.

وی ادامه داد: تعلیق یک هفته‌ای مجدد به دلیل بالا رفتن آمار کرونا گزارشی ارائه شد که نتیجه لغو طرح ترافیک باعث افزایش سفرهای ضروری بین شهری می‌شود در حالی که ما در شهرداری تقاضای سفر را سفارش نمی‌دهیم و مدیریت می‌کنیم.

شهردار تهران اظهار داشت: طرح ترافیک به یک هفته معلق شود تا اثرات آن بررسی شود اما مطالعات نشان می‌دهد که کشورهای دیگر نه تنها طرح‌های ترافیک را لغو نکردند، بلکه شدت آن‌ها افزایش دادند و مسیرهای دوچرخه و پیاده روی را توصیه کرده‌اند.

شورای عالی شهرسازی هم با همین رویه ادامه می‌دهد. وی با اشاره به اینکه در برخی از مناطق لزوم بازبینی به طرح تفصیلی با نگاه ملی و بین‌المللی خلاف قانون نیست. گفت: در پیش از انقلاب هم سابقه دارد، شهر بسطام که به دلیل آثار موجود با ورود شورای عالی شهرسازی با تغییراتی مواجه شد. وی افزود: شهرداری می‌تواند به عنوان طرح ویژه وارد موضوع شود البته رویکرد شهرسازی اینگونه بود که اگر صورت بگیرد از طریق بازبینی بوده است. حناچی از تلاش شهرداری برای تعیین تکلیف ۳ هزار ملک از املاک شهرداری که در دست غیر است، گفت: ممکن است بسیاری از این املاک، مصوبه شورای شهر را نداشته باشند که بخش عمده آنها اجتماعی است. که کمیته ۳ نفره را بررسی می‌کنند که ببینند نیازمند به بازپس‌گیری هستند یا خیر. که تعداد زیادی بازپس‌گیری می‌شود، و برخی با دستور قضایی پس گرفته شده و البته مقاومت‌هایی هم وجود دارد که با همکاری دادستان پیگیری می‌شود.

وی راجع به فروش املاک شهرداری گفت: فروش عمدتاً به شکل مزایده است و سازمان املاک قیمت را کارشناسی می‌کند و برخی از مزایده‌ها مورد توجه نیست و عمارت اقدسیه نیز به مزایده گذاشته شده و متقاضی هم هست در حال گذر فرایند است.

حناچی در خصوص لغو طرح ترافیک و حواشی پیرامون آن نیز توضیح داد: اواخر سال گذشته در نیمه اسفند طرح ترافیک را در شورای ترافیک لغو کردیم و بعدها در ستاد کرونا گفتند که لغو قبلی با مصوبه شورای ترافیک انجام دادید و می‌توانید این کار را انجام دهید و با توجه به اینکه ریاست این شورای ترافیک در تهران با شهردار تهران است، این تصمیم گرفته شد، اما به احترام صحبت وزیر به عقب افتاد.

وی ادامه داد: تعلیق یک هفته‌ای مجدد به دلیل بالا رفتن آمار کرونا گزارشی ارائه شد که نتیجه لغو طرح ترافیک باعث افزایش سفرهای ضروری بین شهری می‌شود در حالی که ما در شهرداری تقاضای سفر را سفارش نمی‌دهیم و مدیریت می‌کنیم.

شهردار تهران اظهار داشت: طرح ترافیک به یک هفته معلق شود تا اثرات آن بررسی شود اما مطالعات نشان می‌دهد که کشورهای دیگر نه تنها طرح‌های ترافیک را لغو نکردند، بلکه شدت آن‌ها افزایش دادند و مسیرهای دوچرخه و پیاده روی را توصیه کرده‌اند.

شهردار تهران با اشاره به اینکه طرح ترافیک یک هفته معلق شده تا اثرات آن بررسی شود گفت: در دیگر کشورها طرح های ترافیک را ملغی نکردند بلکه اجرای آن در ایام کرونا با شدت بیشتری دنبال می‌شود.

پرویز حناچی شهردار تهران در نشست خبری مجازی به مناسبت روز خبرنگار، گفت: پرونده‌های فساد مربوط به سیستم اداری شهرداری بی سرو صدا در حین تعقیب است و حق و حقوق شهرداری از سوی بخش حقوقی تعقیب می‌شود. وی در ادامه به مسئله اوراق مشارکت پرداخت و گفت: بخشی از این اوراق مربوط به بانک آینده ۹۱۰ میلیارد تومان بوده است و از در سال ۹۷ باقی مانده بود و با تسویه این مبلغ به بازپرداخت این اوراق ۵۰ درصدش با دولت است.

وی افزود: سال ۹۸ هم ۱۵۰۰ میلیارد اعتبار، هزار میلیارد آن در جهت تکمیل خط ۷، تکمیل ایستگاه‌ها و سیگنالیگ و بخش‌هایی از شبکه مترو هزینه خواهد شد و ۵۰۰ میلیارد آن در زمینه انوبوسرانی هزینه خواهد شد.

حناچی در خصوص لزوم حضور در جلسات هیات دولت گفت: حضور شهردار کلان شهر تهران و به عنوان رئیس مجمع کلاسشهرها را پوشش می‌دهد که ۵۰ میلیون را پوشش می‌دهد و بسیار هم تأثیرگذار بوده است و با این ارتباط می‌تواند تسهیل شود.

شهردار تهران با بیان اینکه دولت هم با توجه به اینکه تهران پایتخت است و مسائل آن ملی است به این ارتباط احتیاج دارد، گفت: ولی چون قانونا شهردار عضوی از هیات وزیران نیست، می‌بینیم که در کل دوره‌های ریاست جمهوری در دوره‌های مفتیم، هشتم و نهم این اتفاق افتاده است.

وی خاطر نشان کرد: در بحران‌های اخیر مثل سیل ۹۸ در استان‌های مختلف، آتش سوزی زاگرس، وقایع آبان ماه، وقوع هواپیمای اوکراینی، شیوع کرونا شهرداری اصلی‌ترین بازوی اجرایی دولت بوده است.

حناچی افزود: عید ۹۸ با توجه به بارندگی‌ها اگر مراقبت‌های لازم انجام نمی‌گرفت سبیل می‌آمد و با آمادگی بحران کنترل شد.

خبر

با حضور وزیر نیرو

۱۵ پروژه برقی تهران به ارزش ۲۸۵ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید

وزیر نیرو ۱۵ پروژه فوق توزیع شرکت برق منطقه‌ای تهران را با سرمایه‌گذاری ۲۸۵ میلیارد تومان، از طریق ویدئوکنفرانس در قالب چهاردهمین هفته پویش #هررفته_الف_ب_ایران افتتاح کرد.

این پروژه‌ها با هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیارد و ۸۵۲ میلیون ریال و با هدف افزایش قابلیت اطمینان و پایداری شبکه فوق‌توزیع در استان تهران برای گذر از پیک بار ۹۹ اجرا شده است.

بنا بر این گزارش، پست ۶۳ کیلوولت کارون، تقویت و توسعه پست‌های شمس آباد ۲، پاکدشت، فاطمی، مشیریه، ظفر و نصب فیدرهای ۲۰ کیلوولت ترانس سوم شهریار، خطوط ۶۳ کیلوولت ارتباطی طرشت، شریف آباد، شیخ بهایی، ورامین، دوشان تپه_شهدا و دوشان تپه_پیروزوی و پروژه‌های اصلاح و بهینه سازی در ۸ شبکه، نصب و بهره‌برداری خان‌های ۲۰ کیلوولت در ۳۰ پست فوق توزیع، طرح‌های افتتاح شده این هفته از پویش به‌شمار می‌آید.

نقص تجهیزات؛ یکی از علل خاموشی فرسودگی ۵۰ درصد شبکه برق

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ توزیع برق تهران گفت: با افزایش دما و افزایش مصرف برق، میزان خرابی تجهیزات بالا می‌رود و باعث ایجاد خاموشی‌های پراکنده پایتخت که بعضاً در مواردی شاهد تکرار منظم آن در ساعات روز هستیم، گفت: هر تجهیز از جمله تجهیزات برقی احتمال معیوب شدن را دارند؛ با افزایش دما و افزایش مصرف برق، نرخ خرابی تجهیزات بالا می‌رود و باعث ایجاد خاموشی در آن محدوده می‌شود. وی افزود: میانگین زمان رفع عیب بسته به نوع تجهیز بین یک تا دو ساعت طول می‌کشد بنابراین خاموشی‌های اتفاق افتاده عمدتاً به علت عیب در تجهیزات است. این مقام مسؤول درباره راهکار کاهش خاموشی‌ها توضیح داد: خرابی تجهیزات اجتناب ناپذیر است ولی با اجرای برنامه‌های تعمیر و نگهداری می‌توان نرخ خرابی را کاهش داد که این شرکت همه ساله این برنامه را اجرا می‌کند، البته افزایش بی‌رویه مصرف برق نرخ خرابی را بالا می‌برد.